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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710042V

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit Habitat Architecture Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Pallati 18, 
Ap. 44, Njesia Bashkiake nr. 5, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim arkitekture. Konsulence dhe sherbime ne fushen e 

dizenjimit, mobilimit, aredimit. Sherbime dhe mbeshtetje te 
projektimeve, sherbimeve dhe performances me permbajtje 
te larte teknike dhe profesionale ne fushen inxhinierike, dhe 
qe lidhen me fushen e ekzekutimit te arkitektures, 
inxhinierise civile, industriale dhe te informacionit, detare, te 
aeronautikes, hidraulike, manaxhuese, elektrike, inxhinieri 
mekanike dhe ngritje strukturash, te mjedisit, energjise, 
automatizimit ne shtepi, sigurise dhe shendetit ne pune dhe 
kryerjen e cdo aktiviteti te lejuar nga ligji qe lidhet direkt ose 
indirekt me objektin e veprimtarise.
Efijeni Kokëdhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MadalenaShkurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EfijeniKokëdhima

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Habitat Architecture Group
Telefon: 0696624297  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-776072-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060439-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.10.01.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 10.01.2019.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F2A388-539E-44E2-BE20-29D264CE37FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96149F8-8FD4-49BE-BC43-8C206D49C0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF1B2A-5C37-4E8C-99D6-A1DB42B44F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018E7AD9-07EB-4446-BA54-A4CAF38A63A8
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